



## UJVN Limited

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006  
(Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507  
CIN No U40101UR2001SGC025866

### **INVITATION OF EXPRESSION OF INTEREST** (Survey Works)

Notice No.: 01 /UJVNL/DGM/LMPP/Survey/2015-16 Dated:01/10/2015

UJVN Limited invites Expression of Interest from Survey firms having working experience for carrying out survey works in Large hydro projects for Carrying out topographical survey and other survey associated works related to Lakhwar Vyasi Project in the state of Uttarakhand.

PQ criteria, Different activities involved and information/documentary evidence as per PQ criteria can be downloaded from Nigam website along with the notice. Interested Survey firms may submit there Expression of Interest along with required information/documents.

Submission of Expression of Interest shall start from 1000 Hrs on 05.10.2015 to Dy. G.M (Civil), Lakhwar, UJVN Limited, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Dehradun. Tel: 01360-222839, 09456590095

Empanelment fee: Rs 1135.00 only( Non Refundable) in the shape of demand draft drawn in favour of DGM (Civil), Vyasi Project, UJVN Limited, Dakpathar payable at Dakpathar.

Interested Survey firms may obtain further information at the above address during office hours (10:00 A.M. to 5:00 P.M.) on any working day.

Bidders are advised to regularly visit UJVNL website [www.uttarakhandjalvidyut.com](http://www.uttarakhandjalvidyut.com) .

**Dy.General Manager (Civil)**  
**Vyasi/Lakhwar MPP UJVNL,Dakpathar**

AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY



## यूजेवीएन लि०

मुख्य कार्यालय उज्ज्वल महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून  
दूरभाष सं० 0135-2763508, 2763808 - फेक्स न० 0135-2763507  
CIN No U40101UR2001SGC025866

“अभिव्यक्ति की अभिरूचि”  
(सर्वे कार्य)

निविदा सूचना सं०: 01/यूजेवीएनएल/उ०म०प्र०/ल०बहु०परि०/सर्वे/2015-16 दिनांक: 01/10/2015

यूजेवीएन लिमिटेड देहरादून, द्वारा सर्वे फर्म जिनको बड़ी जल विद्युत परियोजनाओं के सर्वे कार्यों का अनुभव हो से उत्तराखण्ड राज्य में लखवाड़ व्यासी परियोजना से सम्बन्धित टोपोग्राफिकल सर्वे एवं सर्वे सम्बन्धित अन्य कार्यों हेतु “अभिव्यक्ति की अभिरूचि” आमंत्रित की जाती है।

निविदा पूर्व अर्हता, कार्य का प्रयोजन एवं निविदा पूर्व अर्हता पात्रता सम्बन्धित जानकारी को निगम की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छुक सर्वे फर्म अपनी “अभिव्यक्ति की अभिरूचि” दिनांक 05.10.2015 से उपमहाप्रबन्धक(जानपद) लखवाड़ परियोजना, यूजेवीएन लि०, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर, देहरादून, में जमा कर सकते हैं।  
टेलीफोन सं० 01360 222839, 09456590095

पंजीकरण शुल्क ₹ 1135.00 मात्र (अप्रत्यार्पणीय) डिमांड ड्राफ्ट उपमहाप्रबन्धक (जानपद), व्यासी परियोजना, डाकपत्थर के पक्ष में देय होगा।

इच्छुक सर्वे फर्म अन्य जानकारी उपरोक्त पते से किसी भी कार्यदिवस में कार्यालय समय (प्रातः 10:00 बजे से सांय 5:00 बजे तक) प्राप्त कर सकते हैं।

निविदा दाताओं को यूजेवीएन लिमिटेड की वेबसाइट [www.uttarakhandjalvidyut.com](http://www.uttarakhandjalvidyut.com) को नियमित देखने की सलाह दी जाती है।

उपमहाप्रबन्धक (जानपद),  
व्यासी/लखवाड़ परियोजना, डाकपत्थर, देहरादून

“ बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें ”